■ ? ,-:ое бюджетное учреждение дополнительного профессионального
_____:' г д:. вания Одинцовский учебно-методический центр «Развитие образования»
- j7_______ кая область, г. Одинцово, ул. Молодежная, д. 17, e-mail: spri.cpk@gmail.com

ПРИКАЗ
От 15. 11.2022 №308

О проведении консультации

В целях повышения компетентности школьного библиотекаря по вопросу составления
аналитической справки по состоянию учебного фонда школьной библиотеки

ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести 15.11.22 в 10.00 консультацию для сотрудников школьных библиотек на
тему: «Аналитический этап в работе над заказом учебников на 2023/2024 учебный год».

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор Одинцовского
УМЦ «Развитие образования» С.Г. Ибрагимова

mailto:spri.cpk@gmail.com